
 

  

 

  中國香港射箭總會 主辦                   康樂及文化事務署 資助 

亞洲青少年室內射箭公開賽 (香港 2023)  

(國際射箭聯會星章賽) 

2023 年 7 月 17-20 日 

 

民政事務發展局 

(藝術及體育發展基金) 資助 

 

比賽日期： 2023 年 7 月 17-20 日 

比賽地點： 東昌街體育館 

比賽賽制： 雙輪 18 米排位賽 (U21 & U18 組)； 

雙輪 12 米排位賽 (U13 組)； 

個人 18 米 (U21 & U18 組) 及 12 米 (U13 組)淘汰賽 

團體 18 米 (U21 & U18 組) 及 12 米 (U13 組)淘汰賽 

比賽規則： 國際射箭聯會(World Archery)射箭規則 

資格： U21 組(星章賽)：18 - 20 歲 (2003 年 - 2005 年出生)；  

U18 組(星章賽)：13 - 17 歲 (2006 年 - 2010 年出生)； 

U13 組            ：6 - 12 歲 (2011 年 - 2017 年出生)；  

*U21 組及 U18 組參加者必須為中國香港射箭總會相應組別註冊中級組或以上射手 

*是次比賽不接受本地射手以臨時註冊報名 

*所有參加者必須為香港居民，需持有香港身份證。 

比賽項目： (1) 反曲弓個人項目： 

排位賽︰設男/女子 U21、U18 及 U13 組 

淘汰賽︰設男/女子 U21、U18 及 U13 組 

(2) 複合弓個人項目： 

排位賽︰設男/女子 U21、U18 及 U13 組 

淘汰賽︰設男/女子 U21、U18 及 U13 組 

(3) 反曲弓混合團體項目： 

排位賽︰每單位反曲弓組最高分三名(不分男女)積分總和 

淘汰賽︰設男/女子 U21、U18 及 U13 組 

(4) 複合弓混合團體項目： 

排位賽︰每單位複合弓組最高分三名(不分男女)積分總和 

淘汰賽︰設男/女子 U21、U18 及 U13 組 

註(1): 每人只可參加一項個人項目 

註： (a) 團體排位賽按各單位各弓種最高分三名(不分男女)排位績分總和計算 

(b) 團體淘汰賽按各單位各弓種最高分三名(不分男女)排位績分總和排位 



 

  

 

  中國香港射箭總會 主辦                   康樂及文化事務署 資助 

亞洲青少年室內射箭公開賽 (香港 2023)  

(國際射箭聯會星章賽) 

2023 年 7 月 17-20 日 

 

民政事務發展局 

(藝術及體育發展基金) 資助 

(c) 個人項目各組別首 32 名可進入淘汰賽賽事；團體賽項目首 16 隊可進入淘汰

賽賽事 

報名費： 個人項目：每名射手港幣 250 元正 

團體項目：每隊伍港幣 250 元正 

報名手續： (1) 參加者須於 2023 年 5 月 25 日(星期四)下午五時或之前將填妥的報名表格，

連同抬頭為「香港射箭總會」的劃線支票寄抵「香港銅鑼灣掃桿埔大球場徑一

號奧運大樓 1010 室 – 中國香港射箭總會收」或親臨本會遞交。〔本會不接受

直接存入或轉帳本會銀行户口之付款方法〕※支票背面請填上學校或屬會名

稱。 

(2) 所有參賽者必須透過學校或屬會作單位報名，並由中國香港射箭總會註冊教練

推薦，個人報名恕不接受。 

截止報名日期： 2023 年 5 月 25 日(星期四)下午五時正 

計分方法： 所有組別使用 WA 40 厘米內五環垂直靶面 

獎勵： (1) 各組別個人排位賽冠、亞、季、殿軍均可獲獎牌及證書；排名 5-8 位均可獲證

書 

(2) 各組別個人淘汰賽冠、亞、季、殿軍均可獲獎盃及證書；排名 5-8 位均可獲證

書 

(3) 各組別團體排位賽冠、亞、季、殿軍均可獲獎牌三個及證書三張 

(4) 各組別團體淘汰賽冠、亞、季、殿軍均可獲獎牌三個及證書三張及獎盃一個 

(5) U21 及 U18 組排位賽達標參賽者可獲國際射箭聯會星章一枚 

(6) 各參加者可獲出席證書一張  

備註： (1) 報名表格一經繳交如有任何更改，需繳交港幣 50 元行政費用。  

(2) 如參賽人數過多，優先次序如下：(1) 香港青少年集訓隊隊員、(2) 香港各相

關紀錄保持者、(3) 各組別射手(高級組、中級組、初級組、新秀組，如此類推)、

(4) 如遇某階段參賽人數已超越可容納人數，其餘人數按參賽比例及各屬會/學校

優先次序安排及抽籤(分配名額以可容納靶位為準)。不獲參賽資格的參賽者將獲發

還參賽費用。  

(3) 參加者必須參加排位賽賽事，才可以進入淘汰賽賽事。 



 

  

 

  中國香港射箭總會 主辦                   康樂及文化事務署 資助 

亞洲青少年室內射箭公開賽 (香港 2023)  

(國際射箭聯會星章賽) 

2023 年 7 月 17-20 日 

 

民政事務發展局 

(藝術及體育發展基金) 資助 

(4) 賽會會在各場比賽後盡快公佈參賽者成績，如有上訴須於成績公佈後即時提

出；晉級賽事開始後或頒獎後所有賽果將不作更改。 

(5) 報到時須出示有效之總會註冊射手證或身份證明文件，否則不能參加當日比

賽。  

(6) 如在非總會可控制情況下賽事取消或個別人士不能參賽，賽會不考慮安排退

回參賽費用。  

(7) 所有比賽規則根據中國香港射箭總會本地賽事守則為準。  

(8) 本會保留對更改比賽賽制或時間表、任何成績異議及其他事項的最終決定

權。  

(9) 接納報名的「參加者名單」將會於本會網址公佈，不會另函通知。 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

  

 

  中國香港射箭總會 主辦                   康樂及文化事務署 資助 

亞洲青少年室內射箭公開賽 (香港 2023)  

(國際射箭聯會星章賽) 

2023 年 7 月 17-20 日 

 

民政事務發展局 

(藝術及體育發展基金) 資助 

個人項目報名表 

學校或屬會名稱 (中文)： ________________________________________________________________________ 

地址 ： _________________________________________________________________________________________ 

領隊姓名 ： _______________________  聯絡電話(日間) ： _________________ (手提電話) ： ________________ 

□  收據(請註明收據抬頭) ： _____________________________________________________________________ 

 

 

 (所有參賽運動員必須由中國香港射箭總會註冊教練推薦) 
(教練資料將撥入鳴謝教練計劃，如運動員由不同教練指導，請以個別報名表遞交) 

如一張報名表不敷應用,請列明報名表頁數 
 

人數 射手姓名    

性別  
出生

年份  

註冊會員

編號  

反曲弓組  複合弓組  

男 女 
U21 

(03-05) 

U18 

(06-10) 

U13 

(11-17) 

U21 

(03-05) 

U18 

(06-10) 

U13 

(11-17) 

1            

2            

3            

4            

5            

6            

7            

8            

9            

10            

 

本學校或屬會謹聲明以上參加者的健康及體能良好，適宜參加此項活動，參加者亦謹守大會之一切比賽規則及決定。參加者
若在此項活動中受傷，主辦機構、贊助商及其他有關合辦機構及人仕均無須負上任何責任。 

附上 _____________________ 銀行支票    支票號碼 ______________________  金額港幣$ _____________  

備註： * 請在適當方格內加上“  ”號，每名參加者只可參加一項賽事。(本會接納申請人報名後，報名費恕不退還。) 

 

教練姓名： 

教練註冊號碼： 

教練簽名： 

學校或屬會蓋章： 

 

日期︰ 

 

 

 

 



 

  

 

  中國香港射箭總會 主辦                   康樂及文化事務署 資助 

亞洲青少年室內射箭公開賽 (香港 2023)  

(國際射箭聯會星章賽) 

2023 年 7 月 17-20 日 

 

民政事務發展局 

(藝術及體育發展基金) 資助 

團體項目報名表 

學校或屬會名稱 (中文)： _____________________________________________________________________________ 

地址 ： ______________________________________________________________________________________________ 

領隊姓名 ： _______________________  聯絡電話(日間) ： _________________ (手提電話) ： ________________ 

□  收據(請註明收據抬頭) ： ____________________________________________________________________________ 

 

 

 (所有參賽運動員必須由中國香港射箭總會註冊教練推薦) 
(教練資料將撥入鳴謝教練計劃，如運動員由不同教練指導，請以個別報名表遞交) 

如一張報名表不敷應用,請列明報名表頁數 

隊伍 射手姓名    

性別  
出生

年份  

註冊會員

編號  

反曲弓  複合弓組  

男 女 
U21 

(03-05) 

U18 

(06-10) 

U13 

(11-17) 

U21 

(03-05) 

U18 

(06-10) 

U13 

(11-17) 

1 

     

      
     

     

     

2 

     

      
     

     

     

3 

     

      
     

     

     

每個團體參加隊伍不設上限，每隊最多由四人組成，並由最高分三人(不分男女)參加團體淘汰項目 

每位運動員只可以代表一個隊伍參加團體淘汰賽 
本學校或屬會謹聲明以上參加者的健康及體能良好，適宜參加此項活動，參加者亦謹守大會之一切比賽規則及決定。參加者若在此項活動中

受傷，主辦機構、贊助商及其他有關合辦機構及人仕均無須負上任何責任。 

附上 _____________________ 銀行支票    支票號碼 ______________________  金額港幣$ _____________  

備註： * 請在適當方格內加上“  ”號，每名參加者只可參加一項賽事。(本會接納申請人報名後，報名費恕不退還。) 

教練姓名： 

教練註冊號碼： 

教練簽名： 

學校或屬會蓋章： 

日期︰ 

 

 

 

 


