



(藝術及體育發展基金) 資助

亞洲青少年室內射箭公開賽 (香港 2023)

(國際射箭聯會星章賽)

2023年7月17-20日

比賽日期:	2023年7月17-20日
比賽地點:	東昌街體育館
比賽賽制:	雙輪 18 米排位賽 (U21 & U18 組);
	雙輪 12 米排位賽 (U13 組);
	個人 18 米 (U21 & U18 組) 及 12 米 (U13 組)淘汰賽
	團體 18 米 (U21 & U18 組) 及 12 米 (U13 組)淘汰賽
比賽規則:	國際射箭聯會(World Archery)射箭規則
資格:	U21 組(星章賽): 18 - 20 歳 (2003 年 - 2005 年出生);
	U18 組(星章賽): 13 - 17 歳 (2006 年 - 2010 年出生);
	U13 組 : 6 - 12 歳 (2011 年 - 2017 年出生);
	*U21 組及 U18 組參加者必須為中國香港射箭總會相應組別註冊中級組或以上射手
	*是次比賽 不接受本地射手以臨時註冊報名
	*所有參加者必須為香港居民,需持有香港身份證。
比賽項目:	(1) 反曲弓個人項目:
	排位賽:設男/女子 U21、U18 及 U13 組
	淘汰賽:設男/女子 U21、U18 及 U13 組
	(2) 複合弓個人項目:
	排位賽:設男/女子 U21、U18 及 U13 組
	淘汰賽:設男/女子 U21、U18 及 U13 組
	(3) 反曲弓混合團體項目:
	排位賽:每單位反曲弓組最高分三名(不分男女)積分總和
	淘汰賽:設男/女子 U21、U18 及 U13 組
	(4) 複合弓混合團體項目:
	排位賽:每單位複合弓組最高分三名(不分男女)積分總和
	淘汰賽:設男/女子 U21、U18 及 U13 組
	註 (1): 每人 <u>只可參加一項</u> 個人項目
註:	(a) 團體排位賽按各單位各弓種最高分三名(不分男女)排位績分總和計算
	(b) 團體淘汰賽按各單位各弓種最高分三名(不分男女)排位績分總和排位





(藝術及體育發展基金) 資助

亞洲青少年室內射箭公開賽 (香港 2023)

(國際射箭聯會星章賽)

2023年7月17-20日

	(c) 個人項目各組別首 32 名可進入淘汰賽賽事;團體賽項目首 16 隊可進入淘汰
	賽賽事
報名費:	個人項目:每名射手港幣 250 元正
	團體項目:每隊伍港幣 250 元正
報名手續:	(1) 參加者須於 2023 年 5 月 25 日(星期四)下午五時或之前 將填妥的報名表格·
	連同抬頭為「香港射箭總會」的劃線支票寄抵「香港銅鑼灣掃桿埔大球場徑一
	號奧運大樓 1010 室 - 中國香港射箭總會收」或親臨本會遞交。〔本會不接受
	直接存入或轉帳本會銀行户口之付款方法〕※支票背面請填上學校或屬會名
	稱。
	(2) 所有參賽者必須透過學校或屬會作單位報名,並由中國香港射箭總會註冊教練
	推薦,個人報名恕不接受。
截止報名日期:	2023年5月25日(星期四)下午五時正
計分方法:	所有組別使用 WA 40 厘米內五環垂直靶面
獎勵:	(1) 各組別個人排位賽冠、亞、季、殿軍均可獲獎牌及證書;排名 5-8 位均可獲證
	書
	(2) 各組別個人淘汰賽冠、亞、季、殿軍均可獲獎盃及證書;排名 5-8 位均可獲證
	書
	(3) 各組別團體排位賽冠、亞、季、殿軍均可獲獎牌三個及證書三張
	(4) 各組別團體淘汰賽冠、亞、季、殿軍均可獲獎牌三個及證書三張及獎盃一個
	(5) U21 及 U18 組排位賽達標參賽者可獲國際射箭聯會星章一枚
	(6) 各參加者可獲出席證書一張
備註:	(1) 報名表格一經繳交如有任何更改,需繳交港幣 50 元行政費用。
	(2) 如參賽人數過多,優先次序如下:(1) 香港青少年集訓隊隊員、(2) 香港各相
	關紀錄保持者、(3) 各組別射手(高級組、中級組、初級組、新秀組,如此類推)、
	(4) 如遇某階段參賽人數已超越可容納人數,其餘人數按參賽比例及各屬會/學校
	優先次序安排及抽籤(分配名額以可容納靶位為準)。不獲參賽資格的參賽者將獲發
	還參賽費用。
	(3) 參加者必須參加排位賽賽事,才可以進入淘汰賽賽事。





(藝術及體育發展基金) 資助

亞洲青少年室內射箭公開賽 (香港 2023)

(國際射箭聯會星章賽)

2023年7月17-20日

- (4) 賽會會在各場比賽後盡快公佈參賽者成績,如有上訴須於成績公佈後即時提
- 出;晉級賽事開始後或頒獎後所有賽果將不作更改。
- (5) 報到時須出示有效之總會註冊射手證或身份證明文件,否則不能參加當日比賽。
- (6) 如在非總會可控制情況下賽事取消或個別人士不能參賽·賽會不考慮安排退回參賽費用。
- (7) 所有比賽規則根據中國香港射箭總會本地賽事守則為準。
- (8) 本會保留對更改比賽賽制或時間表、任何成績異議及其他事項的最終決定權。
- (9) 接納報名的「參加者名單」將會於本會網址公佈,不會另函通知。





(藝術及體育發展基金) 資助

亞洲青少年室內射箭公開賽 (香港 2023)

(國際射箭聯會星章賽)

2023年7月17-20日

個人項目報名表

學校或屬會名稱 (中文):							
地址 :							
領隊姓名 :	聯絡電話(日間)	:(手提電話):				
□ 收據(請註明收據抬頭) :							
教練姓名: 教練註冊號碼:		學校或屬會蓋章:					
教練簽名:		日期:					

(所有參賽運動員必須由中國香港射箭總會註冊教練推薦)

(教練資料將撥入鳴謝教練計劃,如運動員由不同教練指導,請以個別報名表遞交)

如一張報名表不敷應用,請列明報名表頁數

人數	射手姓名	性別		出生	註冊會員	反曲弓組			複合弓組		
		男	女	年份	編 號	<u>U21</u> (03-05)	<u>U18</u> (06-10)	<u>U13</u> (11-17)	<u>U21</u> (03-05)	<u>U18</u> (06-10)	<u>U13</u> (11-17)
1											
2											
3											
4											
5											
6											
7											
8											
9											
10											

本學校或屬會謹聲明以上參加 若在此項活動中受傷·主辦機					-切比賽規則及決定。	參加者
附上	銀行支票	支票號碼		金額港幣\$		
備註:*請在適當方格內加上"	√″號,每名繪	多加者只可參加-	−項賽事。(本會接納申請	人報名後・報名費	恕不退還。)	





康樂及文化事務署 資助

(藝術及體育發展基金) 資助

亞洲青少年室內射箭公開賽 (香港 2023)

(國際射箭聯會星章賽)

2023年7月17-20日

團體項目報名表

學校或屬會名稱 (中文):	
地址 :	
領隊姓名 : 聯絡電	話(日間) :(手提電話) :
□ 收據(請註明收據抬頭) :	
教練姓名: 教練註冊號碼: 教練簽名:	學校或屬會蓋章: 日期:

(所有參賽運動員必須由中國香港射箭總會註冊教練推薦)

(教練資料將撥入鳴謝教練計劃,如運動員由不同教練指導,請以個別報名表遞交)

如一張報名表不敷應用,請列明報名表頁數

	射手姓名	性別		出生	註冊會員	反曲弓			複合弓組		
隊伍		男	女	年份	編 號	<u>U21</u> (03-05)	<u>U18</u> (06-10)	<u>U13</u> (11-17)	<u>U21</u> (03-05)	<u>U18</u> (06-10)	<u>U13</u> (11-17)
1											
2											
3											

每個團體參加隊伍不設上限,每隊最多由四人組成,並由最高分三人(不分男女)參加團體淘汰項目 每位運動員只可以代表一個隊伍參加團體淘汰賽

本學核	(文屬會謹聲	明以上參加者的健康及體能良好	· 適宜參加此項活動 ·	參加者亦謹守大會之-	-切比賽規則及決定。	參加者若在此項活動中
受傷·	主辦機構、	贊助商及其他有關合辦機構及人任	±均無須負上任何責任	E •		

附上	銀行支	三二二二二二二二二二三三三三三三三三三三三三三三三三三三三三三三三三三三三三	號碼		金額港幣\$	
----	-----	--	----	--	--------	--

備註:*請在適當方格內加上"√"號·每名參加者只可參加一項賽事。(本會接納申請人報名後·報名費恕不退還。)